
ZARZĄDZENIE NR 56 / 2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 19 maja 2023r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania i opiniowania wniosków 

złożonych o przyznanie pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym- stypendium 

Burmistrza Jastrzębia dla szczególnie uzdolnionych uczniów za wybitne wyniki w nauce 

uczęszczających do publicznych szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy 

Jastrząb  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40, z późn.zm.), § 6 Uchwały Nr XLVII/290/2022 Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu 

i trybu udzielania pomocy materialnej uzdolnionym uczniom uczęszczającym do publicznych 

szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Jastrząb (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego poz. 13352, z 2023r. poz. 3493) oraz Uchwały Nr XLVI/283/2022 z dnia 28 

października 2022r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do publicznych szkół podstawowych funkcjonujących 

na terenie Gminy Jastrząb zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Stypendialną do rozpatrywania i opiniowania wniosków złożonych o 

przyznanie pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym- stypendium Burmistrza 

Jastrzębia dla szczególnie uzdolnionych uczniów za wybitne wyniki w nauce uczęszczających 

do publicznych szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Jastrząb w składzie: 

1) Agnieszka Dąbrowska- przewodniczący Komisji- Sekretarz Gminy Jastrząb; 

2) Aldona Wójcikowska-  zastępca przewodniczącego Komisji- Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Jastrzębiu; 

3) Katarzyna Przytuła Bińkowska- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

 im. T. Kościuszki w Jastrzębiu- członek Komisji; 

4) Magdalena Bednarczyk- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli 

Lipienieckiej- członek Komisji; 

5) Marzena Sadza- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych- 

członek Komisji; 



6) Ewa Figarska- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze- członek 

Komisji. 

§ 2. 

1. Członkowie Komisji składają pisemne oświadczenie, iż są bezstronni w stosunku do 

uczniów rekomendowanych do otrzymania stypendium, które zostaną dołączone do 

dokumentacji prac komisji. 

2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


